JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

MAURO CEZAR ESTEVES DA CUNHA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

ANIBAL LIGEIRO ORNELAS
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

MÁRCIO LÚCIO FERNANDES
Secretário de Administração

MARCO CORABI  DE ANDRADE ADELL
Secretária de Fazenda

CÁTIA REGINA ISIDORO PINTO RENTO
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

MÁRCIO WERMELINGER BARBOSA
Secretário de Meio Ambiente

CARLOS DE OLIVEIRA LIMONGI
Secretário de Planejamento e Gestão

LACIDESLOPES COSTA FILHO
Secretário de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habita-

ção

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Agricultura, Abastecimento e Desenvol-

vimento Econômico

JOÃO CARLOS RABELLO
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Quarta - Feira,13 Maio de 2015

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO VI – Nº729

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos da Administração.......................1Pgs

     ATOS DO PODER LEGISLATIVO

- Atos do Presidente..........................1/2Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos da Administração

CORRIGENDA

TENDO EM VISTA TER OCORRIDO ERRO DE DIGITAÇÃO
REFERENTE AO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 2744, PU-
BLICADO NO DIA 12/05/2015,

ONDE SE LÊ:

iniciando–se em 30 de janeiro de 2015, findando-se em 30 de janei-
ro de 2015.

LEIA-SE:

iniciando–se em 30 de janeiro de 2015, findando-se em 30 de janei-
ro de 2016.

São José do Vale do Rio Preto, 13 de maio de 2015

Ana Lúcia Medeiros
Auxiliar Administrativo - Matrícula: 079

Responsável Pelo Setor de Contratos,Certidões,Convênios e
Licitações.

Atos da Presidência da Câmara

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal
de São José do Vale do Rio Preto torna público o resultado do
julgamento de licitação, conforme segue:

LICITAÇÃO: Carta-Convite nº 004/2015.
UNIDADE: Câmara Municipal de São José do Vale do Rio Preto.
PROCESSO: 728/2014.

ANO VI Nº 729
Quarta - Feira

SÃO JOSÉ
13 de Maio de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
13 de Maio de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VI Nº 729
Quarta - Feira

OBJETO: contratação e fornecimento de gêneros alimentícios e produtos de limpeza e higiene;
VENCEDORA: O. Botelho Cordeiro Mercearia ME LTDA., R$ 5.059,99 (cinco mil cinquenta e nove reais e noventa e
nove centavos), máximo mensal.

Esgotado o prazo recursal, e, não havendo interposição de recursos, o processo será encaminhado a autoridade
competente para deliberação quanto a homologação e a adjudicação do objeto desta licitação, nos moldes do que
dispõe o inciso VI, do artigo 43, da Lei Federal Nº: 8.666/93 e alterações.

São José do Vale do Rio Preto, em 11 de maio de 2015.

Michele Cabral Tavares
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE Nº: 004/2015

Homologada e adjudicada a licitação realizada na modalidade de Carta Convite nº 004/2015, Processo Adminis-
trativo nº 728/2014, onde foi considerada vencedora a empresa:

VENCEDORA: O. Botelho Cordeiro Mercearia ME LTDA.
OBJETO: contratação e fornecimento de gêneros alimentícios e produtos de limpeza e higiene;
VALOR DA PROPOSTA: R$ 5.059,99 (cinco mil cinquenta e nove reais e noventa e nove centavos), máximo mensal.

São José do Vale do Rio Preto, em 11 de maio de 2015.

Lucas Duarte Rabello
Presidente

		pmsjvrp@uol.com.br
	2015-05-13T19:38:54+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial